2009, por el cual se reglamenta el Capitulo ll del Titulo lV de la Ley No. 41 de I de julio de 1998.-

Además hago referencia al artículo 385 del Código Penal que versa sobre el falso testimonio,---Leída como le fue a la

compareciente la misma en presencìa de los testigos, FRANKLIN ROSALEZ, con cédula número ocho-setecientos setenta y

seis-seiscientos tres (8-776-603), y JOSE ISABEL MACIAS FRANCO, con cédula de identidad personal número ocho-

cuatrocientos-quinientos cincuenta (8-400-550), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos para constancia por ante mí, el notario, que doy fé.